Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от - П.

О проведении публичных слушаний по рассмотрению
проекта постановления администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области
«О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 56:45:0101008:224»

Руководствуясь частью 1 статьи 5.1, частью 2 статьи 30
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обгцих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Уставу
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбурге жо:
области, решением Совета депутатов муниципального образовани
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 21.02.2018 № 382 «0<
утверждении Положения о порядке организации и проведения обществевны;
обсуждений, публичных слушаний при осуществлении градостроител] >но
деятельности на территории муниципального образования Сорочин» жи:
городской округ Оренбургской области», и поданным заявлением (вх. №i 01
14/315 от 13.02.2020г.), администрация Сорочинского городского ок|)руг|
Оренбургской области постановляет:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта постановлени
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области «
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использов ши|
земельного участка с кадастровым номером 56:45:0101008:224». Характерно гак:
земельного участка: кадастровый номер 56:45:0101008:224, адрес: Россигскг
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г. Сороч1 :нс
ул. Омская, д. 19.

2. Публичные слушания провести 04 марта 2020 года в 15:00 в здани
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области, п|
адресу: г. Сорочинск, ул. Советская, 1, малый зал администрации (кабин  ̂
№ 33).

3. Предложить всем заинтересованным лицам принять участие в да|[ны|
публичных слушаниях в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Сорочинский Вестник» и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinskS6.m).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре, заявителю.

http://www.sorochinskS6.m